ЛЕНИНГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ГАТЧИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

СЯСЬКЕЛЕВСКОГО   СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

 27.09.2006 г.

№  73

Об утверждении  Положения о публичных слушаниях  на территории Сяськелевского сельского поселения

В соответствии с пунктом 4 статьи 28 Федерального закона от 06.10.20003 года № 131- фз «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации» и в целях реализации положений статьи 28 Устава  муниципального образования Сяськелевского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области Совет депутатов Сяськелевского сельского поселения решил:

1. Утвердить Положение о публичных слушаниях на территории Сяськелевского сельского поселения Гатчинского района Ленинградской области  (Приложение № 1).

2. Решение подлежит официальному опубликованию в газете «Гатчинская правда».

4. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава Сяськелевского сельского поселения:

Ю. Малаев